
Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Usnesení

62. schůze rady městského obvodu

konané dne 07.06.2021

1181/RMOb-Svil1822/62O
<

S
”

1191/RMOb-Svil1822/62

  

Ing. Radim Smetana Ing. Daniel Žitník

starosta místostarosta

 

V souladu s nařízením EU 2016/6793, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 1/8 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 07.06.2021

Číslo usnesení Materiál Název

1181/RMOb-Svi/1822/62 RMOb/1081/20 Schválení programu

1182/RMOb-Svi/ 1822/62 RMOb/0789/20 Oprava střechy domu na nám. Dr. Brauna 369/6,

Ostrava - Svinov

1183/RMOb-Svi/ 1822/62 RMOb/1282/21 Termíny Rady a Zastupitelstva městského obvodu

Svinov na II. pololetí roku 2021

1184/RMOb-Svi/1822/62 RMOb/1288/21 Návrh na zahájení výběrového řízení veřejné

zakázky malého rozsahu s názvem: „Údržba

dopravního značení a informačního systému názvů

ulic a místních cílů V MOb Svinov 2021-23“

1185/RMOb-Svi/1822/62 RMOb/1289/21 Návrh na přímé zadání veřejné zakázky malého

rozsahu s názvem „PD-REKO MK, Svinov-jih,

uliční vpustě“

1186/RMOb-Svi/ 1822/62 RMOb/1290/21 Návrh stanoviska k objízdné trase a uzavírce V

rámci stavby „Prodejní jednotka LIDL, Nad

Porubkou”

1187/RMOb-SVi/1822/62 RMOb/1291/21 Návrh na vydání stanoviska k nabytí pozemku parc.

č.3075/86 V k. ú. Svinov, obec Ostrava, s

následným svěřením městskému obvodu Svinov

1188/RMOb-SVi/1822/62 RMOb/1292/21 Návrh na zahájení zadávacího řízení na zakázku

malého rozsahu s názvem „Nákup varného kotle

pro školní jídelnu - ZŠ a MŠ Ostrava-Svinov, p. o.“

a na jmenování komise pro otevírání obálek

1189/RMOb-Svi/ 1822/62 RMOb/1293/21 Návrh na poskytnutí slevy z nájemného

1190/RMOb-Svi/ 1822/62 RMOb/1294/21 Návrh k Žádosti o povolení reklamy - polepů na

stánek V přednádraží Ostrava-Svinov

1191/RMOb-Svi/ 1822/62 RMOb/1295/21 Návrh na souhlas s výsadbou zeleně na pozemku

parc. č. 1573/3 V k. ú. Svinov, obec Ostrava

RMObl1081/20

Schválení programu

Usnesení číslo: 1181/RMOb-Svil1822l62

Rada městského obvodu

1) schvaluje

program 62. schůze Rady městského obvodu Svinov konané dne 7.6.2021

Vyřizuje: Dagmar Juráěková,

administrativní pracovník

 

V souladu s nařízením EU 2016/6793, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 2/8 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/0789/20

Oprava střechy domu na nám. Dr. Brauna 369/6, Ostrava - Svinov

Usneseni číslo: 1182/RMOb-Svi/1822/62

Rada městského obvodu

1) projednala

předloženou projektovou dokumentaci na opravu střechy domu na nám. Dr. Brauna 369/6,

Ostrava-Svinov, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

2) rozhodla

zveřejnit na profilu zadavatele otevřenou výzvu k podání cenové nabídky veřejné zakázky

malého rozsahu s názvem: “Oprava střechy domu na nám. Dr. Brauna 369/6, Ostrava-

Svinov“, dle příloh č. 2 - 6 předloženého materialu

Vyřizuje: Hynek Plucnar,

spravce bytového a nebytového fondu

3) jmenuje

komisi pro otevírání doručených obálek s cenovými nabídkami veřejné zakázky malého

rozsahu s nazvem: “Oprava střechy domu na nám. Dr. Brauna 369/6, Ostrava—Svinov”, ve

složení:

komise: náhradníci:

Ing. Radim Smetana Ing. Eduard Dvorský

Ing. Daniel Žitník Ing. Michal Lach

Ing. Tomáš Mužík

4) ukládá

odboru financí a správy majetku vyhodnotit doručené cenové nabídky veřejné zakázky malého

rozsahu s názvem: “Oprava střechy domu na nám. Dr. Brauna 369/6, Ostrava-Svinov„ a

předložit radě návrh na zadaní této veřejné zakázky

Vyřizuje: Hynek Plucnar,

spravce bytového a nebytového fondu

RMOb/1282/21

Terminy Rady a Zastupitelstva městského obvodu Svinov na II. pololetí roku 2021

Usnesení číslo: 1183/RMOb-Svi/1822/62

Rada městského obvodu

1) stanovuje

termíny Rady a Zastupitelstva městského obvodu Svinov na II. pololetí roku 2021

Rada Zastupitelstvo

12.07. 08.09.

09.08. 13.12.

30.08.

15.09.

27.09.

13.10.

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

-_ x.; __ ., .-

IN} >> . \ . . Ill

Strana 3/8 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

25.10.

10.11.

22.11.

06.12.

20.12.

Vyřizuje: Lucie Fucimánová,

pracovník podatelny, kontroly

RMOb/1288/21

Návrh na zahájení výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu s názvem:

„Údržba dopravního značení a informačního systému názvů ulic a místních cílů v MOb

Svinov 2021-23“

Usneseni číslo: 1184/RMOb-Svil1822l62

Rada městského obvodu

1)

2)

3)

4)

rozhodla

provádět údržbu dopravního značení a informačního systému názvů ulic a místních cílů V

městském obvodu Svinov na základě rámcové smlouvy o dílo, uzavřené s vítězným uchazečem

na dobu určitou do 30.06.2023

rozhodla

zahájit otevřené výběrové řízení veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Údržba

dopravního značení a informačního systému názvů ulic a místních cílů V MOb Svinov

2021-23“a zveřejnit na profilu zadavatele vyzvuk podání cenové nabídkyk této veřejné

zakázce malého rozsahu, V rozsahu dle přílohy č. 2 a 3 předloženého materiálu

Jmenuje

komisi pro otevírání obálek s cenovými nabídkami veřejné zakázky malého rozsahu s

názvem „držba dopravního značení a informačního systému názvů ulic a místních cílů V MOb

Svinov 2021-23“ ve složení:

komise: náhradníci:

Ing. Radim Smetana Ing. Daniel Žitník

Ing. Tomáš Mužík

Ing. Michal Lách

ukládá

odboru financí a správy majetku vyhodnotit a posoudit cenové nabídky veřejné zakázky

malého rozsahu s názvem „Udržba dopravního značení a informačního systému názvů ulic a

místních cílů V MOb Svinov 2021—23“ a předložit radě k rozhodnutí návrh na zadání této

zakázky

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

 

V souladu s nařízením EU 2016/6793, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 4/8 SVINOV

“_ ',—/' .—. “' "

ll, >> . \ . . Ill



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/1289/21

Návrh na přímé zadání veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „PD-REKO MK,

Svinov-jih, uliční vpustě“

Usnesení číslo: 1185/RMOb-Svi/1822/62

Rada městského obvodu

1)

2)

3)

projednala

skutečnosti uvedené V důvodové zprávě, která je přílohou č. 1 předloženého materiálu

rozhodla

provést odvodnění komunikací dotčených městskou stavbou, které nejsou součástí investiční

akce města a s tím související práce V požadovaném rozsahu dle projektové dokumentace pro

stavební povolení V rozsahu pro provádění stavby ,,PD—REKO MK, Svinov-jih“ zpracované

společností DOPRAPLAN s.r.o., se sídlem Přemyslovců 462/6, Mariánské Hory, 709 00

Ostrava, IČ 05411572 a V rozsahu dle cenové nabídky, která je přílohou návrhu smlouvy 0 dílo

rozhodla

na základě skutečností uvedených V důvodové zprávě a provedeného průzkumu trhu zadat

veřejnou zakázku malého rozsahu na akci ,,PD—REKO MK, SVinOV—jih, uliční vpustě“ přímo

společnosti HYDROSPOR spol. s r.o., se sídlem Úprkova 966/3, Přívoz, 702 00 Ostrava, IČ:

47666374 V rozsahu dle cenové nabídky ze dne 26.05.2021, č.j. SVI/2159/2021/OFSM/Sol, za

cenu nejvýše přípustnou 5.999.211,51 Kč bez DPH a uzavřít s ní smlouvu o dílo V rozsahu dle

přílohy č. 2 předloženého materiálu

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/1290/21

Návrh stanoviska k objízdné trase a uzavírce v rámci stavby „Prodejní jednotka LIDL,

Nad Porubkou"

Usnesení číslo: 1186IRMOb-Svi/1822/62

Rada městského obvodu

1)

2)

projednala

žádost společnosti JTA-Holding, spol. s r.o., se sídlem Petřkovická 861/5,

725 29 Ostrava-Petřkovice, IČ 25816624 o povolení uzavírky a objízdné trasy vč. přechodného

dopravního značení V rámci stavby „Prodejní jednotka LIDL, Nad Porubkou“

souhlasí

s vedením objízdné trasy V rámci stavby „Prodejní jednotka LIDL, Nad Porubkou“ na území

městského obvodu Svinov, V rozsahu dle zákresu, který je přílohou č. 3 předloženého

materiálu, za podmínek, že:

1) nebude omezen příjezd a odjezd z areálu Technického dvora,

2) nebude omezen příjezd a odjezd vlastníkům rodinných domů, které se nacházejí V blízkosti

stavby

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník majetku a smluvních vztahů
 

V souladu s nařízením EU 2016/6793, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 5/8 SVINOV

“_ ',—/' —. “' "

IN} >> . \ . . Ill



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/1291/21

Návrh na vydání stanoviska k nabytí pozemku parc. č.3075/86 v k. L'I. Svinov, obec

Ostrava, s následným svěřením městskému obvodu Svinov

Usneseni čislo: 1187/RMOb-Svi/1822/62

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost statutárního města Ostravy, odboru majetkového, o stanovisko k nabytí pozemku parc.

č. 3075/86, ostatní plocha, jiná plocha o výměře 135 m2 V k. ú. Svinov, obec Ostrava s

následným svěřením městskému obvodu Svinov

2) vydává

souhlasné stanovisko k nabytí pozemku parc. č. 3075/86, ostatní plocha, jiná plocha o výměře

135 m2 V k. ú. Svinov, obec Ostrava do majetku statutárního města Ostravy s následným

svěřením městskému obvodu Svinov

Vyřizuje: Bohuslava Figarová,

pracovník smluvních vztahů

RMOb/1292/21

Návrh na zahájení zadávacího řízení na zakázku malého rozsahu s názvem „Nákup

varného kotle pro školní jídelnu - ZS a MS Ostrava-Svinov, p. o.“ a na jmenování

komise pro otevírání obálek

Usneseni čislo: 1188/RMOb-Svi/1822/62

Rada městského obvodu

1) souhlasí

se zahájením zadávacího řízení na zakázku malého rozsahu s názvem „Nákup varného kotle

pro školní jídelnu - ZS a MS Ostrava-Svinov, p. o.“ dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

2) rozhodla

zahájit otevřené výběrové řízení veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Nákup varného

kotle pro školní jídelnu - ZŠ a MS Ostrava-Svinov, p. o.“, zveřejněním na profilu zadavatele a

zaslat výzvu k podání cenové nabídky v rozsahu dle přílohy č. 2 předloženého materiálu těmto

zájemcům:

' HRASPO spol. s r.0., Tuřanka 1148/107, 627 00Brno — Slatina, IČ 25323610

' TeS, spol. s r.o. Chotěboř, Zednická 558, 583 01 Chotěboř, IČ 60934395

' MAVA, spol. s r.o., Sovova 1291/5, 703 00 Ostrav-Vítkovice, IČ 48397555

3) jmenuje

komisi pro otevírání obálek scenovými nabídkami na veřejnou zakázku malého rozsahu

s názvem „Nákup varného kotle pro školní jídelnu - ZS a MS Ostrava-Svinov, p. o.“ ve

složení:

komise: náhradníci:

Mgr. Iveta Komorášová Ing. Daniel Žitník

Zdenka Kubíková

Ing. Radim Smetana

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 6/8 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

4) ukládá

ředitelce příspěvkové organizace vyhodnotit doručené cenové nabídky na yeřejnou zakázku

malého rozsahu s názvem „Nákup varného kotle pro školní jídelnu - ZS a MS Ostrava-Svinov,

p. o.“ a předložit radě městského obvodu návrh na zadání této zakázky

Vyřizuje: Mgr. Iveta Iíomorášová,

ředitelka ZS a MS Ostrava-Svinov, p.o.

RMOb/1293/21

Návrh na poskytnutí slevy z nájemného

Usnesení číslo: 1189/RMOb-Svi/1822/62

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost Františka Vlka, IČ 669 43 353, se sídlem Bobrovnická 135/19, 725 28 Ostrava—Lhotka,

nájemce nebytových prostor V objektu ÚMOb Svinov, Bílovecká 69/48, Ostrava-Svinov, o

poskytnutí slevy z nájemného za II. čtvrtletí 2021

2) rozhodla

V souvislosti s nuceným stavem a krizovými či mimořádnými opatřeními, která mají bránit

šíření onemocnění COVID—19 na straně pronajímatele uzavřít s Františkem Vlkem,

IČ 66943 353, se sídlem Bobrovnická 135/19, 725 28 Ostrava-Lhotka, dodatek č. 8 k nájemní

smlouvě č. 140/09/NSNP/OFSM/Va ze dne 30. 7. 2009, kterým se poskytuje sleva na

nájemném za období duben a květen roku 2021, za pronájem nebytových prostor V objektu

ÚMOb Svinov, Bílovecká 69/48, Ostrava-Svinov, ve výši 50 %

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 15.06.2021

pracovník smluvních vztahů

RMOb/1294I21

Návrh k žádosti o povolení reklamy - polepů na stánek v přednádraží Ostrava-Svinov

Usnesení číslo: 1190/RMOb-Svi/1822/62

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost Ústavu Pohoda, 2. u., IČ 034 06 083, se sídlem Svojsíkova 2087, 737 01 Český Těšín,

nájemce stánku č. 1 V přednádražním prostoru železniční stanice Ostrava-Svinov, dle přílohy

č. 2 předloženého materiálu

2) souhlasí

s nalepením tří kusů reklamních polepů na tři vrchní vodorovné prosklení z čelní strany stánku

č. 1 V přednádražním prostoru železniční stanice Ostrava-Svinov, pro Ústav Pohoda, z. u.,

IČ 034 06 083, se sídlem Svojsíkova 2087, 737 01 Český Těšín, za podmínek:

- dodržení manuálu dle nařízení města na webu www.ostrava360cz

- odstranění polepů při skončení nájemního vztahu

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 15062021

pracovník smluvních vztahů

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

 

Strana 7/8 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/1295/21

Návrh na souhlas s výsadbou zeleně na pozemku parc. č. 1573/3 v k. ú. Svinov, obec

Ostrava

Usnesení číslo: 1191/RMOb-Svi/1822/62

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost

   a společnosti lstavební projekce s.r.o., IČ 061 56 991, se sídlem Bratří

Sedláčků 828/51, 721 00 Ostrava-Svinov, jako nájemce tohoto pozemku, o souhlas s výsadbou

zeleně (thuje smaragd, zlatice, šeřík) na pozemku parc. č. 1573/3 V k. ú. Svinov, obec Ostrava

2) souhlasí

s výsadbou zeleně (thuje smaragd, zlatice, šeřík) na pozemku parc. č. 1573/3 V k. ú. Svinov,

obec Ostrava na náklady žadatele

a společnosti lstavební projekce s.r.o., IČ 061 56 991, se sídlem Bratří

Sedláčků 828/51, 721 00 Ostrava-Svinov, jako nájemce tohoto pozemku, Ostrava-Svinov za

podmínky splnění § 1017 odst.1 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů

Vyřizuje: Bohuslava Figarova,

pracovník smluvních vztahů

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' —. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 8/8 SVINOV


